
Zarządzenie Nr 4/2024 

Dyrektora Gminnego Centrum Informacji w Mszczonowie 

z dnia  10 maja 2024r. 

 

w sprawie  wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników Gminnego 

Centrum Informacji w Mszczonowie. 

 

Na podstawie § 8 i § 10 Statutu Gminnego Centrum Informacji w Mszczonowie stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr VIII/55/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 maja 2019r. (dz. Urz. Woj. Maz.                         

z 2019r., poz. 8885) oraz  art. 128 § 1 i art. 130 § 1 w zw. z art. 129 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 

Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023r. poz. 1465)  zarządza się co następuje: 

§ 1 

Ustala się dodatkowy dzień wolny od pracy w Gminnym Centrum Informacji w Mszczonowie,                                            

w dniu 31 maja 2024r.  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównej Księgowej Gminnego Centrum Informacji                                                 

w Mszczonowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie                                        

w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Gminnego Centrum Informacji w Mszczonowie. 

 

 

 

Dyrektor Gminnego Centrum Informacji w Mszczonowie 

               

      Beata Sznajder 

 

 

 

 

 


